МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 27.12.2005

	     № 33

	с. Каргасок

	О передаче в безвозмездное пользование части нежилого помещения Приобскому центру телекоммуникаций.

 Рассмотрев директора Приобского центра телекоммуникаций Смирнова В.И.,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Перенести рассмотрение вопроса после предоставления документов.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков